
 

                                                          
                                                                                             COMUNE DI ALGHERO 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - – (CODICE AUSA n.0000602666) 

 

1 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

Rete Metropolitana del Nord Sardegna 

 

AREA  Tecnica 

SEDE LEGALE P.zza del Comune n. 2 

CODICE FISCALE 92148160903 

PEC retemetropolitananordsardegna@pec.it 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

 
OGGETTO: CUC-GARA16-ALGHERO - PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ RURALE DEL COMUNE DI 
ALGHERO – AMBITO EXTRA URBANO INVESTIMENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI 
STRADE – PNRR (M2C4I2.2) –– NEXTGENERATIONEU – COMUNE DI ALGHERO. CUP: 
G17H19001300001. N. GARA ANAC: 9174180 - CIG 9909384A5C 
CUP: G17H19001300001 
N. GARA ANAC: 9174180 
CIG 9909384A5C 
 
DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 175 del 21 07.2023 
 
PROCEDURA DI GARA dell'art. 1 c. 2) lett. b) del Decreto Legge n. 76 del 16.07.2020 (c.d. Decreto 
Semplificazioni) convertito in Legge n. 120 dell'11.09.2020, con utilizzo del mercato elettronico della 
Regione Sardegna tramite RdO sulla Piattaforma SardegnaCAT, con un importo posto a base di 
gara pari a: 
€ 746.000,00 soggetto a ribasso; 

€ 15.000,00 per oneri non ribassabili; 

eventuali lavorazioni ex art. 106, c. 1, lett. a) soggetti allo stesso ribasso 

 
LISTA DEGLI OPERATORI INVITATI ALLA PROCEDURA: 
 

1.  CA.GI.MA. S.R.L. 

2.  COSTRUZIONI PILIA SAS 

3.  IMPRESA ENRICO CONGIU 

4.  INDUSTRIALE MONTE ROSE' S.R.L. 

5.  LUPPU SRL 

 
FFERTE PERVENUTE e prezzo offerto: 
 
 OFFERENTE Ribasso percentuale 

offerto 
Prezzo offerto 

1 COSTRUZIONI PILIA SAS 3,11% € 722.799,40  
Oltre eventuali lavorazioni ex art. 106, c. 1, lett. 
a) soggetti allo stesso basso 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it
mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it


RETE METROPOLITANA DEL NORD SARDEGNA 
ALGHERO – CASTELSARDO – PORTOTORRES - SASSARI – SENNORI – SORSO – STINTINO – VALLEDORIA 

2 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

2 INDUSTRIALE MONTE 
ROSE' S.r.l. 

23,115% € 573.562,10 
Oltre eventuali lavorazioni ex art. 106, c. 1, lett. 
a) soggetti allo stesso ribasso 

3 LUPPU SRL 1,50% € 734.810,00 
Oltre eventuali lavorazioni ex art. 106, c. 1, lett. 
a) soggetti allo stesso ribasso 

 

AGGIUDICATARIO: ditta INDUSTRIALE MONTE ROSÉ S.r.l. sede legale Porto Torres, Strada 
Provinciale 34 snc. Partita I.V.A. 01491880900 che ha presentato il ribasso del 23,115%. 

 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
€ 704.425,00, otre oneri per la sicurezza di € 573.562,10 
Oltre eventuali lavorazioni ex art. 106, c. 1, lett. a) soggetti allo stesso ribasso e oltre I.V.A. a norma 
di legge. 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica della Rete 

Ing. Giovanni Antonio Pisoni 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 

 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it

		2023-08-01T16:21:13+0200
	PISONI GIOVANNI ANTONIO




